

## Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Junho 2021

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9873	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML	FR 50ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 125,00	50	R\$ 6.250,00
01/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9855	48150 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ IM 1G	AMPOLA 1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 6,90	50	R\$ 345,00
01/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9855	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 0,50	1680	R\$ 840,00
01/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9798	48275 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS C/ CONEXAO EM CRUZ 300ML	UNIDADE	CREMER S.A.	R\$ 2,30	1000	R\$ 2.300,00
01/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9798	48276 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS C/ CONEXAO EM CRUZ 500ML	UNIDADE	CREMER S.A.	R\$ 2,90	600	R\$ 1.740,00
01/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$ 16,00	120	R\$ 1.920,00
01/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9855	40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML	FRASCO 4,5MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 26,00	300	R\$ 7.800,00
02/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9855	28233 - ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 295,40	10	R\$ 2.954,00
02/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9845	38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	MEDLNN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 40,50	100	R\$ 4.050,00
02/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9855	5044 - INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML	FRASCO 10 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 23,00	20	R\$ 460,00
02/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9099	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,45	3150	R\$ 1.417,50
07/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9454	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 7,54	250	R\$ 1.885,00
07/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9101	10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$ 1,50	560	R\$ 839,21
07/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	2046	R\$ 4.573,42
07/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	3964	R\$ 8.860,73
07/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9898	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 600MG BOLSA	BOLSA 600MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$ 75,00	40	R\$ 3.000,00
07/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9454	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 8,50	1500	R\$ 12.750,00
07/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 1,79	100	R\$ 179,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	PCT C/ 10UN	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,40	10000	R\$ 4.000,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9148	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 13,50	804	R\$ 10.854,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9855	31514 - LEVETIRACETAM 250MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$ 2,09	480	R\$ 1.003,20
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 1,58	2000	R\$ 3.150,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9557	40003 - REAGENTE CONTROLCEL IGG 10 ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$ 98,00	2	R\$ 196,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9557	26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$ 129,00	2	R\$ 258,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9557	40006 - REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$ 130,00	2	R\$ 260,00
08/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	37291 - Sonda URETRAL Nº 14 FR	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 0,54	50	R\$ 27,00
10/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9824	20491 - ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$ 626,20	7	R\$ 4.383,40
10/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	10962 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$ 2,25	144	R\$ 324,00
10/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9258	29910 - MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$ 32,79	2000	R\$ 65.580,00
10/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
10/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
10/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
10/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
10/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	R\$ 0,16	2000	R\$ 320,00
11/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML-DM	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$ 45,20	12	R\$ 542,40
11/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	18686 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP/HIPERL. 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$ 25,40	90	R\$ 2.286,00
11/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	12747 - MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS	LATA C/ 260G	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$ 80,40	2	R\$ 160,80
11/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	39068 - MODULO PROTEINA SORO DO LEITE ISOLADA EM PO 250-300G	LATA	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$ 54,00	12	R\$ 648,00
11/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML	FRASCO 4,5MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 24,00	700	R\$ 16.800,00
11/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	R\$ 7,30	72	R\$ 525,60
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	40893 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 2,37	1200	R\$ 2.844,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	14009 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 30ML	FR 30ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,30	600	R\$ 780,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	49383 - CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 30ML	FR 30ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 1,24	480	R\$ 595,20
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	49762 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F7 HEMODIALISE BAIXO FLUXO	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORP PROD ME	R\$ 35,00	72	R\$ 2.520,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9848	40981 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORP PROD ME	R\$ 35,00	72	R\$ 2.520,00
14/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 23,48	15	R\$ 352,15

14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	7291 - IVERMECTINA 6 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,00	500	R\$	500,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	3,52	150	R\$	528,00
14/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
14/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	R\$	0,15	2050	R\$	307,50
14/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	R\$	0,20	1099,8	R\$	219,96
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	10896 - OMEPRAZOL SOL INJ 40MG	AMP 40MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	27,50	200	R\$	5.500,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,75	70	R\$	1.032,50
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9876	38289 - PAPEL CREPADO 120CMX120CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	248,00	10	R\$	2.480,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9876	38291 - PAPEL CREPADO 30CMX30CM C/ 500	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	63,50	10	R\$	635,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9876	38292 - PAPEL CREPADO 60CMX60CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	268,00	20	R\$	5.360,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9359	48579 - PASTA DE COMPRAS COR AZUL 47,5 X 32,5CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	0,98	500	R\$	490,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9359	48578 - PASTA DE PAGAMENTO COR BRANCA 47,5 X 32,5CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	0,98	500	R\$	490,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	38983 - SOLUCAO P/ HEMOD. BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5000ML	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	13,96	60	R\$	837,60
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	38980 - SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	14,94	100	R\$	1.494,00
14/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP (400 + 80MG)	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,17	10000	R\$	1.700,00
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	49323 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,40	100	R\$	40,00
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	43166 - CLIPS 4/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,45	80	R\$	116,00
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	33776 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	2,94	3000	R\$	8.820,00
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9301	37997 - DIETA ENTERAL/ORAL HIPERCAL. DE 0-12MESES S/SACAROSE	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	108,38	5	R\$	541,90
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	39370 - GLICERINA ENEMA SOL 12% FR. 500ML	FRASCO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	6,20	20	R\$	124,00
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	247 - GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	11,90	36	R\$	428,40
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	40228 - GRAMPO TRILO DE PLASTICO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,17	3000	R\$	510,00
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	11395 - LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	16,99	180	R\$	3.058,20
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	43037 - MOLHA DEDO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,90	24	R\$	45,60
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,75	330	R\$	4.867,50
15/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	49340 - PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,25	20	R\$	45,00
16/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4 MG/ ML 2,5 ML	FR/A 10 MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1,99	1000	R\$	1.990,00
18/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9375	12459 - MEROPENEM SOL. INJ. 1 G - FR/AMP	FR/ AMP 1000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	43,00	800	R\$	34.400,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9855	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	7,54	250	R\$	1.885,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	25998 - ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	92,82	6	R\$	556,92
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,33	3000	R\$	987,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9424	46315 - AVENTAL CIR DESC. ESTERIL M/L PUNHO EM MALHA 50GR	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	25,00	120	R\$	3.000,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	43188 - BATERIA 3V CR2450M	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	1,30	30	R\$	39,00
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	43439 - BOBINA TERMICA 80MM X40M P/IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,45	90	R\$	220,50
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	210 - BORRACHA BRANCA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,20	20	R\$	4,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	39234 - CABO DE ECG PACIENTE 5 VIAS P/ MON MINDRAY PM9000	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	160,00	6	R\$	960,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	43983 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350 MM AZUL	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	5,40	200	R\$	1.080,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 07 LITROS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	4,29	160	R\$	686,40
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	6624 - CAL SODADA GRANULADA	GALAO C/ 4,5 KG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	138,60	3	R\$	415,80
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	0,45	300	R\$	135,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	30858 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	0,45	100	R\$	45,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	49325 - CAPA P/ CRACHÁ HORIZONTAL REF: LC-7 70 X 100UNIDADES	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	0,29	100	R\$	29,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	43535 - CARBONO FILME PRETO UNICA FACE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	0,24	100	R\$	24,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	176,00	20	R\$	3.520,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,60	1200	R\$	1.920,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ EV 1G	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	6,97	1000	R\$	6.970,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	12019 - CIPROFLOXACINA SOL INJ 200MG/ 100ML BOLSA	BOLSA 200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	17,93	200	R\$	3.586,00
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	40406 - COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	TUBO	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,71	50	R\$	35,50
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	3,30	100	R\$	330,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	PCT C/ 10UN	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,46	10000	R\$	4.600,00
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	41040 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,05	12	R\$	12,60
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$	20,86	100	R\$	2.086,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9325	38316 - DETERGENTE MULTITENZIAMS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$	94,50	5	R\$	472,50
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTIDEOS NORMOCALORICO HIPERPROTEICO NP	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	R\$	131,99	12	R\$	1.583,88
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1,5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	R\$	79,90	60	R\$	4.794,00
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	18686 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP/HIPERL. 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	R\$	25,40	96	R\$	2.438,40
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	49331 - DVD RW 4,7 GB REGRAVAVEL	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	4,38	20	R\$	87,60
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	40355 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 10 CM X 4,5 M	RL C/4,5M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	5,70	600	R\$	3.420,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	37950 - ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,06	50	R\$	53,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	44563 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 100 MM X 50 MM X 35 M	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	11,40	200	R\$	2.280,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	6,63	300	R\$	1.989,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	45144 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	PECA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,50	50	R\$	125,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	43634 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	ROLO	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	2,80	50	R\$	140,00

23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38212 - FIXADOR DE CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA ADULTO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$	2,96	50	R\$	148,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. L	R\$	4,30	200	R\$	860,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9325	10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$	1,50	42	R\$	62,94
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9325	38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	UNIDADE	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$	1,90	385	R\$	731,50
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,75	10	R\$	237,53
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,48	11	R\$	258,25
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,84	6	R\$	143,03
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,77	9	R\$	213,93
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4454	R\$	9.956,03
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND	CAIXA	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	3,70	20	R\$	74,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	44943 - LACRE NUMERADO AZUL 16 CM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	0,09	500	R\$	45,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9801	40337 - LANTERNA CLINICA LED 3000K	UNIDADE	HOSPDAN COM E SERV HOSP LT	R\$	32,00	3	R\$	96,00
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	208 - LAPIS Nº 2 PRETO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,19	50	R\$	9,50
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	5,98	150	R\$	897,00
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	43010 - LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	7,00	5	R\$	35,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	49666 - MANGUEIRA PNI C/ 02 CONECTORES P/ MON MINDRAY PM9000/FOKKUS	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	108,00	5	R\$	540,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	49667 - MANGUEIRA PNI C/ 02 CONECTORES P/ MON PROFILE C120	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	145,00	4	R\$	580,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	49668 - MANGUITO/BRACADEIRA 1 VIA P/ MONITORES MULTIP 10 X 19 CM	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	60,00	5	R\$	300,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	49931 - MANGUITO/BRACADEIRA 1 VIA P/ MONITORES MULTIP 18 X 36 CM	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	60,00	10	R\$	600,00
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	44303 - MARCA TEXTO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,00	36	R\$	36,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	2129 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (1)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	1,94	36	R\$	69,84
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	6222 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (1)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	1,94	24	R\$	46,56
23/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	47948 - MASSA MODELAR 12 CORES	CAIXA	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	3,60	20	R\$	72,00
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	R\$	2,59	30	R\$	77,70
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9395	27968 - MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR	AMP 10MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,54	1000	R\$	2.540,00
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICAQ PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAQ AVANÇADA L	R\$	0,15	2050	R\$	307,50
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICAQ PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAQ AVANÇADA L	R\$	0,15	2050	R\$	307,50
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICAQ PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAQ AVANÇADA L	R\$	0,15	2050	R\$	307,50
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,59	30	R\$	257,70
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,46	20	R\$	169,16
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,45	20	R\$	169,04
23/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,48	20	R\$	169,63
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	47369 - PAPEL CONTACT 25MT X 450MM -ROLO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	57,60	5	R\$	288,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	185 - PASTA EM PLASTICO POLIONDAS 360X35X250MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	2,00	20	R\$	40,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	1962 - PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	0,69	50	R\$	34,50
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	2,00	90	R\$	180,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	45870 - PILHA PALITO AAA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	1,95	100	R\$	195,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	184 - PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	1,80	36	R\$	64,80
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	186 - PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	1,80	36	R\$	64,80
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	49344 - PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMAT	R\$	1,80	12	R\$	21,60
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML	FRASCO 4,5MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	26,00	1000	R\$	26.000,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	43664 - PRESILHA JACARE P/ CRACHA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	0,48	200	R\$	96,00
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	R\$	54,00	12	R\$	648,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	46224 - RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR	ROLO	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES	R\$	595,00	2	R\$	1.190,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	49932 - SENSOR DE OXIMETRIA CLIP ADULTO P/ MON FOKKUS	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	219,00	3	R\$	657,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	49446 - SENSOR DE OXIMETRIA INFANTL/NEONAT MINDRAY BENEVIEW T8 Y	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	219,00	5	R\$	1.095,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	49669 - SENSOR DE OXIMETRIA P/ MONIOTRES WORLD LIFE WL80	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	219,00	3	R\$	657,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	27882 - SENSOR OXIMETRIA ADULTO P/ OXIMETRO MINDRAY PM60	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	219,00	5	R\$	1.095,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9739	27063 - SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - PEDIATRICO	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	R\$	219,00	3	R\$	657,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	4947 - Sonda NASOENTRAL ADULTO Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,97	100	R\$	897,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38243 - Sonda NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 06	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,54	50	R\$	27,00
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	R\$	5,75	24	R\$	138,00
23/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	49735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2.0 KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	R\$	13,00	24	R\$	312,00
23/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	37389 - TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	R\$	4,50	20	R\$	90,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	37900 - CANETA MARC.P/ELETRCARDIOGRAMA PRETA	UNIDADE	INOVACAO SERVICOS E COM. DE	R\$	35,00	5	R\$	175,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9713	49618 - COLA SPRAY PARA ESPUMA 340G/ 500ML	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	30,00	25	R\$	750,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9110	37742 - EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	3,10	120	R\$	372,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9297	26080 - FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS (HEMACIAS)	UNIDADE	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO	R\$	146,00	60	R\$	8.760,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9454	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	13,55	300	R\$	4.065,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9395	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	8,70	1000	R\$	8.699,90
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,75	400	R\$	5.900,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9375	48550 - PROPOFOL SOL INJ 10 MG/ML 20 ML - NUTRIEX/POLIFARMA	FR/AMP 200MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	40,00	500	R\$	20.000,00
24/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38365 - TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK	PACOTE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	17,50	20	R\$	350,00

25/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9390	27309 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METAL LONGA N° 4	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	65,00	1	R\$	65,00
25/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9390	38493 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO Nº 3,5	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	29,00	2	R\$	58,00
25/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9102	48150 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ IM 1G	AMPOLA 1000MG	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	R\$	12,98	50	R\$	649,00
25/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9102	38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG	CAPSULA	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	R\$	1,09	3750	R\$	4.087,10
28/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38118 - CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	270,00	4	R\$	1.080,00
28/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9354	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 600MG BOLSA	BOLSA 600MG	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	R\$	80,35	40	R\$	3.214,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,93	6000	R\$	5.580,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,40	6000	R\$	2.400,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	30947 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,8M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,52	1200	R\$	618,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,04	1200	R\$	1.248,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38737 - CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - ELATICO NO PUNHO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	3,25	10000	R\$	32.500,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38168 - CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLIO LUMEN	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	119,00	5	R\$	595,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,75	700	R\$	1.225,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,75	500	R\$	875,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	34380 - CIRCUITO CPAP P OXIGENOTER CANULA NASAL Nº02(1000 A 2000G)	CONJUNTO	PM DOS REIS LTDA	R\$	79,30	2	R\$	158,60
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT S/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 50UN	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	R\$	51,40	300	R\$	15.420,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6 X 7 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,81	200	R\$	162,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,60	100	R\$	160,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	3876 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	GL C/ 5 L	PM DOS REIS LTDA	R\$	27,90	6	R\$	167,40
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTIDEOS NORMOCALORICO HIPERPROTEICO NP	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	131,99	24	R\$	3.167,76
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	27075 - DIETA ENTERAL NORMOPR C/ FIBRAS HIPERCALORICA DC 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	36,40	12	R\$	436,80
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	79,90	24	R\$	1.917,60
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,05	1200	R\$	1.260,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9558	49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF FRESINIUS	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	19,80	30	R\$	594,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9558	49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF FRESINIUS	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	19,80	370	R\$	7.326,00
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	39081 - ESPESANTE EM PO P/ LIQUIDOS C/ GOMA XANTANA 125G	LATA	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	47,90	2	R\$	95,80
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	10962 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	1,42	144	R\$	203,76
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	6686 - FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	1,44	96	R\$	138,24
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	6661 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4-0 AG 2,0CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	9,45	36	R\$	340,20
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	223 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	11,20	376	R\$	4.211,20
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	219 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,40	2800	R\$	3.920,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	10653 - FRALDA GERIÁTRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,47	35	R\$	51,45
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,47	140	R\$	65,80
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9504	49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ FR 500MG	FR/AMP 500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	24,06	213	R\$	5.124,78
29/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,48	8	R\$	187,82
29/06/2021	AIR LIQUIDE Nº 006.17	16671 - GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	23,87	10	R\$	238,68
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.21	19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	R\$	0,20	6000	R\$	1.200,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	383 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$	1,60	1000	R\$	1.600,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,24	20000	R\$	4.880,00
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,15	2050	R\$	307,50
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,15	2050	R\$	307,50
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$	0,15	2050	R\$	307,50
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.21	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	8,49	40	R\$	339,70
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9836	44975 - PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	PACOTE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,75	100	R\$	1.475,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9773	49662 - PLACA EM PVC PLOTADA 0,8M X 0,8M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	145,00	4	R\$	580,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9773	49663 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,0M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	180,00	4	R\$	720,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9773	49936 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,5M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	265,00	4	R\$	1.060,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9773	49660 - PLACA EM PVC PLOTADA 11CM X 30CM 4/0 C/ FITA DUPLA FACE	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	42,50	2	R\$	85,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9395	48550 - PROPOFOL SOL INJ 10 MG/ML 20 ML - NUTRIEX/POLIFARMA	FR/AMP 200MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	40,00	1000	R\$	40.000,00
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	54,00	12	R\$	648,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38018 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 18FR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	77,00	1	R\$	77,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	11253 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 3 VIAS C/ BALAO 24FR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	77,00	2	R\$	154,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	38247 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 04 1	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,43	50	R\$	21,25
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	37840 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 06	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,07	200	R\$	214,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9476	37839 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 08	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$	0,78	1000	R\$	780,00
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	5,75	24	R\$	138,00
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	7,30	48	R\$	350,40
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 003.21	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	13,80	48	R\$	662,40
29/06/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.21	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	R\$	0,72	7000	R\$	5.040,00
29/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	22828 - TRANSFER DE SORO COM PONTA DUPLA PERFURANTE	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$	0,65	250	R\$	162,50
30/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9607	38968 - AMPICILINA SODICA PO SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	3,34	300	R\$	1.002,00
30/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9607	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,23	3000	R\$	3.690,00
30/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9354	7562 - CEFEPIME SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$	19,15	150	R\$	2.872,50

30/06/2021	COMPRA EMERGENCIAL	39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06 CM	UNIDADE	B F DE ANDRADE - PROTECTION I	R\$	52,90	10	R\$	529,00
30/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9353	8577 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	R\$	24,99	50	R\$	1.249,50
30/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9607	6459 - DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA SOL INJ (3MG + 5MG)/ML 10ML	AM P 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,58	500	R\$	1.290,00
30/06/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9607	34075 - NITROGLICERINA SOL INJ 5MG/ML 5ML	AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	30,38	50	R\$	1.519,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos**  
**HDT/ISG**

  
Ana Paula Tilmann  
Coordenadora de Suprimentos  
HDT/ ISG